
ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.4.2019 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GZOPO.0210.2.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 roku  w prawie 

polityki rachunkowości oraz Instrukcji kontroli finansowej dla Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Świerklanach 

 

     Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 2019. 351 

z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2018 r. w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. 2017 poz. 1911 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W zarządzeniu nr GZOPO.0210.2.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 roku  w prawie polityki 

rachunkowości oraz Instrukcji kontroli finansowej dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych w Świerklanach Dokonać zmiany treści załącznika nr 1 do zarządzenia Dyrektora 

GZOPO  nr GZOPO.0210.2.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 roku w taki sposób,   

1) w Rozdziale 3 „Określenie roku obrotowego i wchodzących w jego skład okresów 

sprawozdawczych”  pkt. 6 dodaje się podpunkt f o następujący brzmieniu: „Informacja 

dodatkowa do sprawozdania finansowego – począwszy od informacji za rok 2018”, 

2) dodaje się załącznik nr 8 „Uszczegółowione tabele do sprawozdania Informacja dodatkowa” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Głównemu księgowemu Zespołu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Podpisał:  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach 

Kamil Gąsior 
 


